

세 입 총 괄 표

2019년도 본예산 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 전년도예산액 | | 비교증감 | |
|--------------------|------------|----------|------------|----------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 50,010,034 | 100.00 % | 54,464,391 | 100.00 % | △4,454,357 | △8.18% |
| 200 세외수입 | 11,144,355 | 22.28 % | 10,864,286 | 19.95 % | 280,069 | 2.58% |
| 210 경상적세외수입 | 10,091,774 | 20.18 % | 9,844,072 | 18.07 % | 247,702 | 2.52% |
| 211 재산임대수입 | 33 | 0.00 % | 33 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 33 | 0.00 % | 33 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 9,188,214 | 18.37 % | 8,938,575 | 16.41 % | 249,639 | 2.79% |
| 212-03 하수도사용료 | 2,753,889 | 5.51 % | 2,730,116 | 5.01 % | 23,773 | 0.87% |
| 212-04 상수도사용료 | 6,423,825 | 12.85 % | 6,197,959 | 11.38 % | 225,866 | 3.64% |
| 212-08 기타사용료 | 10,500 | 0.02 % | 10,500 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 64,918 | 0.13 % | 56,640 | 0.10 % | 8,278 | 14.62% |
| 213-04 기타수수료 | 64,918 | 0.13 % | 56,640 | 0.10 % | 8,278 | 14.62% |
| 214 사업수입 | 713,909 | 1.43 % | 688,532 | 1.26 % | 25,377 | 3.69% |
| 214-05 분담금수입 | 116,800 | 0.23 % | 105,600 | 0.19 % | 11,200 | 10.61% |
| 214-09 기타사업수입 | 597,109 | 1.19 % | 582,932 | 1.07 % | 14,177 | 2.43% |
| 216 이자수입 | 124,700 | 0.25 % | 160,292 | 0.29 % | △35,592 | △22.20% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 103,200 | 0.21 % | 120,200 | 0.22 % | △17,000 | △14.14% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 21,500 | 0.04 % | 40,092 | 0.07 % | △18,592 | △46.37% |
| 220 임시적세외수입 | 1,052,581 | 2.10 % | 1,020,214 | 1.87 % | 32,367 | 3.17% |
| 222 부담금 | 322,585 | 0.65 % | 245,164 | 0.45 % | 77,421 | 31.58% |
| 222-02 일반부담금 | 322,585 | 0.65 % | 245,164 | 0.45 % | 77,421 | 31.58% |
| 223 과징금및과태료등 | 163,000 | 0.33 % | 192,422 | 0.35 % | △29,422 | △15.29% |
| 223-01 과징금 | 3,000 | 0.01 % | 3,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 160,000 | 0.32 % | 189,422 | 0.35 % | △29,422 | △15.53% |
| 224 기타수입 | 19,994 | 0.04 % | 39,175 | 0.07 % | △19,181 | △48.96% |
| 224-01 불용품매각대 | 7,994 | 0.02 % | 7,175 | 0.01 % | 819 | 11.41% |
| 224-06 그외수입 | 12,000 | 0.02 % | 32,000 | 0.06 % | △20,000 | △62.50% |
| 225 지난연도수입 | 547,002 | 1.09 % | 543,453 | 1.00 % | 3,549 | 0.65% |
| 225-01 지난연도수입 | 547,002 | 1.09 % | 543,453 | 1.00 % | 3,549 | 0.65% |
| 500 보조금 | 14,623,727 | 29.24 % | 20,200,902 | 37.09 % | △5,577,175 | △27.61% |
| 510 국고보조금등 | 14,520,846 | 29.04 % | 20,130,053 | 36.96 % | △5,609,207 | △27.86% |
| 511 국고보조금등 | 14,520,846 | 29.04 % | 20,130,053 | 36.96 % | △5,609,207 | △27.86% |
| 511-01 국고보조금 | 11,003,235 | 22.00 % | 16,997,392 | 31.21 % | △5,994,157 | △35.27% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 전년도예산액 | | 비교증감 | |
|--------------------------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511-02 국가균형발전특별회 계보조금 | 3,127,000 | 6.25 % | 2,767,000 | 5.08 % | 360,000 | 13.01% |
| 511-03 기금 | 390,611 | 0.78 % | 365,661 | 0.67 % | 24,950 | 6.82% |
| 520 시·도비보조금등 | 102,881 | 0.21 % | 70,849 | 0.13 % | 32,032 | 45.21% |
| 521 시·도비보조금등 | 102,881 | 0.21 % | 70,849 | 0.13 % | 32,032 | 45.21% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 102,881 | 0.21 % | 70,849 | 0.13 % | 32,032 | 45.21% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 24,241,952 | 48.47 % | 23,399,203 | 42.96 % | 842,749 | 3.60% |
| 710 보전수입등 | 2,604,273 | 5.21 % | 4,768,852 | 8.76 % | △2,164,579 | △45.39% |
| 711 잉여금 | 1,786,413 | 3.57 % | 3,221,746 | 5.92 % | △1,435,333 | △44.55% |
| 711-01 순세계잉여금 | 1,786,413 | 3.57 % | 3,221,746 | 5.92 % | △1,435,333 | △44.55% |
| 712 전년도이월금 | 2,000 | 0.00 % | 30,000 | 0.06 % | △28,000 | △93.33% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 1,000 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 1,000 | 순증 |
| 712-02 시·도비보조금사용 잔액 | 1,000 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 1,000 | 순증 |
| 713 융자금원금수입 | 815,860 | 1.63 % | 1,517,106 | 2.79 % | △701,246 | △46.22% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 815,860 | 1.63 % | 1,517,106 | 2.79 % | △701,246 | △46.22% |
| 720 내부거래 | 21,637,679 | 43.27 % | 18,630,351 | 34.21 % | 3,007,328 | 16.14% |
| 721 전입금 | 21,637,679 | 43.27 % | 18,630,351 | 34.21 % | 3,007,328 | 16.14% |
| 721-03 기타회계전입금 | 21,637,679 | 43.27 % | 18,630,351 | 34.21 % | 3,007,328 | 16.14% |